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Reishi zarodniki 800 mg + witamina
C, kapsułki
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Reishi zarodniki 800 mg + witamina C, kapsułki 60 szt.
Naturalne wsparcie odporności

Dlaczego warto wybrać preparat Reishi zarodniki 800 mg + witamina C
w kapsułkach?

100% naturalnych składników
aż 800 mg ekstraktu z zarodników czerwonych grzybów reishi w dziennej porcji
preparat wzbogacony o 100 mg witaminy C
clean label – najprostszy skład, bez zbędnych dodatków
roślinne kapsułki Vcaps® – otoczka kapsułki z celulozy roślinnej

Szczególne właściwości składników aktywnych
Reishi przyczynia się do utrzymania prawidłowego i sprawnego układu krążenia.
Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i pomaga w ochronie komórek przed
stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenie. Pomaga w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Zwiększa
przyswajanie żelaza oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w
prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, zębów
i dziąseł oraz skóry.

 
Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym. Wszystkie procesy odbywają się zgodnie z procedurami
GMP/HACCP.

Produkt przebadany w niezależnej jednostce J.S. Hamilton. Badanie potwierdziło brak metali ciężkich i zanieczyszczeń
mikrobiologicznych.

Czy wiesz, że…
Reishi (Ganoderma lucidum) to grzyb o cennych właściwościach, które są znane w krajach Dalekiego Wschodu od ponad 4
tysięcy lat. Zarodniki grzybów reishi są bogate w cenne substancje aktywne.
 

Zalecane dzienne spożycie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki.

Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Składniki w dziennej porcji
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Składniki aktywne 2 kapsułki RWS*
Ekstrakt z reishi DER 4:1 800 mg -
Witamina C 100 mg 125%

*Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: 1 kapsułkę popić wodą.  Stosować dwa razy dziennie.

Ważne informacje Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że bardzo ważny i zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
 

Składniki: Ekstrakt z zarodników czerwonych grzybów reishi (Ganoderma lucidum) DER 4:1, inulina, kwas L-
askorbinowy (witamina C), L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza.

Ilość kapsułek 60 sztuk

Przechowywanie: Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C.

Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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